
Infiintare fabrica de lapte-Lucrari de constructie si furnizare echipamente tehnologice
pentru fabrica de lapte

 Detalii
-------------------

Organizator: FRAHER SRL●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Anunt de participare●

Sursa: Fonduri UE●

Data licitatie: 05-11-2020●

Termen limita: 05-11-2020●

Data aparitiei: 19-10-2020●

 Domenii
-------------------

Diverse echipamente (CPV: 39300000)●

Lucrari de constructii (CPV: 45000000)●

Lucrari de instalatii pentru cladiri (CPV: 45300000)●

Servicii de instalare de echipamente si utilaje (CPV: 51500000)●

FRAHER SRL

Infiintare fabrica de lapte-Lucrari de constructie si furnizare echipamente tehnologice pentru fabrica
de lapte

Telefon: 0729700944
Fax: N/A

E-mail: hertea.nicolae@fraher.ro

Cod Unic Identificare: 9442626

Numar Inmatriculare ONRC: J36/238/1997

FRAHER SRL

Măsura: 0420

Codul Proiectului AFIR: 0420C000031723800079

Termenul Limita de Depunere: 05.11.2020 10:00:00

Data Deschiderii Ofertelor: 05.11.2020 11:00:00



Adresa beneficiar/solicitant: str. Isaccei nr. 115, Tulcea, judetul Tulea

Valoarea Eligibilă Totală: 18038958,97 RON (fără TVA)

Valoarea Neeligibilă Totală: 272751,73 RON (fără TVA)

Valoarea Totală: 18311710,70 RON (fără TVA)

Valoare Eligibilă Lot Licitatie : 18038958,97 RON (fără TVA)
Valoare Neeligibilă Lot Licitatie : 272751,73 RON (fără TVA)

Valoare Totală Lot Licitatie : 18311710,70 RON (fără TVA)

Tip Contract: Lucrari

Coduri CAEN: Fabricarea altor masini si utilaje specifice n.c.a.,Instalarea masinilor si echipamentelor
industriale,Lucrari de constructii a cladirilor rezidentiale si nerezidentiale,Lucrari de foraj si sondaj
pentru constructii,Lucrari de instalatii electrice,Lucrari de instalatii sanitare, de încalzire si de aer
conditionat,Alte lucrari de instalatii pentru constructii,Comert cu ridicata al altor masini si
echipamente
A. Servicii / bunuri / lucrări eligibile prin proiect
18038958,97B. Servicii / bunuri / lucrări neeligibile prin proiect
272751,73

-----


